
Raadsbesluit 

G E M E E N T E 
V A L K E N S W A A R D 

De gemeenteraad van Valkenswaard in zijn openbare vergadering van 7 juli 2011 

gelet op de gemeentewet: 

Besluit: 
Aan dhr. mr. CJ. Dorsman, raadsgriffier, met ingang van 1 januari 2012 eervol ontslag te verlenen 
onder de voorwaarde dat het bestuur van de Stichting fonds vrijwillig vervroegd uittreden 
overheidspersoneel alsmede het bestuur van de Stichting pensioenfonds ABP op grond van een 
desbetreffende aanvraag hebben vastgesteld dat na te verlenen ontslag recht bestaat op een uitkering 
op grond van die regeling. 

Valkenswaard, 
de gemeenteraad voornoemd, 

A 
yy ,^y 

11 

de griffier, 
mr. C J. Dorsman 

de voorzitter, 
drs. A.B.A.M. Ederveen 


